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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Republika e Maqedonisë së Veriut

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT

F T E S Ë 

Ju njoftojmë se më 12 mars 2019 (sot), në orën 12:30, në Qendrën për Shtyp të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë, konferencë për shtyp për gazetarë do të mbajë deputetja Jagoda Shahpaska.

Ftohen gazetarët dhe fotoreporterët ta shënojnë ngjarjen.


Me respekt, 
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